СРОосо

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

шоссе Можайское, дом 83А, г.Одинцово, Одинцовский район, Московская область, 143005,
тел./факс: (495) 775-81-11, srooso.ru, info@srooso.ru

Протокол
заседания Правления №  3028-01

саморегулируемой организации Ассоциации
«О бъединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

_ _ _ 2 6 ФЕВ 2016

Место проведения: М ож айское ш., дом 83а, г.О динцово, М осковская область
Время начала заседания: : { О

Присутствовали: 5 из 5 членов (100 %) П равления саморегулируемой организации А ссоциации
«О бъединение строительны х организаций среднего и малого бизнеса» в следую щ ем составе:
Председатель Правления: А.Ш.Шамузафаров
Члены Правления: Горюнов М.В., Кузнецова Т.В., Наседкин Э.Л., Трофимов В.П.

Кворум имеется.
Приглаш енные лица: С .С.Ф анеев

Повестка дня:
1. О приеме О О О «Кузнецово-С1» (ИНН 5030075267) в члены саморегулируемой

организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций среднего и малого
бизнеса» и внесении сведений об ООО «Кузнецово-С1» (ИНН 5030075267) в Реестр
членов саморегулируемой организации А ссоциации «О бъединение строительны х
организаций среднего и малого бизнеса».

Выступил А .Ш .Ш амузаф аров
П редложил избрать секретарем  заседания П равления - С .С .Ф анеев
Голосовали: ЗА - 5; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать секретарем  заседания П равления - С.С .Ф анеев

Выступил С.А .Кононы хин
Сообщ ил, что ООО «Кузнецово-С1» (ИНН 5030075267) с требованиям и Ф едерального

закона от 03.07.2016 №  372-ФЭ «О внесении изменений в Градостроительны й кодекс
Российской Ф едерации и отдельны е законодательные акты Российской Ф едерации»
ознакомлено.

По первому вопросу: выступил А .Ш .Ш амузафаров

mailto:info@srooso.ru

Предложил принять ООО «Кузнеиово-С1» (ИНН 5030075267) в члены саморегулируемой
организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций среднего и малого бизнеса»
и внести сведения об ООО «Кузнецово-C l»  (ИНН 5030075267) в Реестр членов
саморегулируемой организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций среднего
и малого бизнеса».
Голосовали: З А - 5 ;  П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Решили:
Принять ООО «Кузнецово-C l»  (ИНН 5030075267) в члены саморегулируемой организации

Ассоциации «О бъединение строительны х организаций среднего и малого бизнеса» и внести
сведения об ООО «Кузнецово-C l»  (ИНН 5030075267) в Реестр членов саморегулируемой
организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций среднего и малого бизнеса».

П редседательствую щ ий на заседании Правления
(П редседатель П равления)

Секретарь заседания Правления